

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், ஓட்டப்பிடாரம்.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII,Cr.P.C)

வழக்கு எண். : CC 523/23
பெயர் : கல்யாணசுந்தரம் (PW6)
த/பெ. க/பெ :
வயது :
கிராமம் :
தாலுகா :
Calling : சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர்

(Accused Kumaravel is present.)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 17th day of March 2025

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது புதுக்கோட்டை காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிகிறேன்.

2) கடந்த 19.9.2017 ம் தேதி 20.30 மணிக்கு நான் தருவைகுளம் காவல்நிலையத்தில் தலைமை காவலராக பணிபுரிந்தபோது தூத்துக்குடி அரசு மருத்துவமனை சென்ற போது காயம்பட்டவர் அவரது மனைவி செல்வம் என்பவரிடம் புகார் வாக்குமூலம் பெற்று வழக்கு பதிவு செய்தேன். அதன் தன்மைக்கேற்ப நிலைய குற்ற எண். 127/2017 U/S.279,337 இதச வாக வழக்கு பதிவு செய்தேன். (மேற்படி முதல் தகவல் அறிக்கை அசா ஆ 4 ஆக குறியீடுசெய்யப்படுகிறது)

3) அசல் புகார் மனுவையும் முதல் தகவல் அறிக்கையும் இணைத்து கனம் JM விளாத்திகுளம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். மற்ற நகல்களை சம்மந்தப்பட்ட அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பி வைத்தேன்.

4) அதன் பின்னர் வழக்கு கோப்பின் ஒரு நகலை காவல் உதவி ஆய்வாளர் திரு. சங்கர் அவர்களின் பார்வைக்கு வைத்தேன். இது சம்மந்தமாக உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரி ஆஜர்.எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞரால் எடுத்துரைப்பு செய்யப்பட்டது.

மறுவிசாரணை

இல்லை.

சாட்சியால் திறந்த நீதிமன்றத்தில்
சொல்லப்பட்டு என்னால் தட்டச்சுருக்கு
சொல்லப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு
படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரி என்று
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
குற்றவியல் நடுவர்,
ஓட்டப்பிடாரம்.